[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2016

	№
	110/408

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 16.09.2003 № 51/247
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.09.2003 № 51/247 «Об областной комиссии по присуждению Премии Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/238, от 07.06.2010
№ 54/256, от 21.06.2011 № 109/257, от 07.11.2011 № 126/565, от 18.06.2012 № 156/348, от 15.10.2012 № 175/624, от 29.04.2013 № 207/240, от 18.02.2014 № 249/109 и от 12.10.2015 № 65/681), утвердив областную комиссию по присуждению Премии Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

[image: image1.png]